




UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI"

EFEKTI FINANCIAR PER STUDENTET QE PERFITOJNE BURSE, REDUKTIM DHE PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT,PER VITIN AKADEMIK 2019-2020

Nr. Emri Atesia Mbiembri Fakulteti/Dega Viti Masa e perjashtimit Masa e burses
Tarifa e 
shkollimit Efekti financiar

1 EGLANTINA HYSNI GJATA FE MP/Sipermarrje ne TurizemI 50% 60000 30000

2 ELIDONA ARTAN GJATA
FSHP/Infermieri 
e pergjithshme

II
10000 90000

3 ELIDONA ARTAN GJATA
FSHP/Infermieri 
e pergjithshme

II
10000 10000

4

KLAUDIA BASHKIM ZOGU
FSHT 

MP/Matematike 
II

50% 60000 30000

TOTALI 160000


